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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse, ved
tilsynets start står en større levering af mælk på en vogn til
levering. Mælk måles med forhøjede temperaturer ved
indstikstermometer, mælk kasseres straks, da dette er en del af
procedurerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionskøkken og midlertidigt lager
herunder gulv, vægge, loft, bordflader og hylder, samt
køleinventar, emfang, ovn og mikroovn.
Følgende er konstateret: inderkant på opvaskemaskine
fremstår med røde belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at vaske kanter med sæbevand for derefter
at desinficere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler i december
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2023 at dokumentere temperaturkontrol 3 ud af 10 gange ved opbevaring, 4 ud af 10 gange ved
genopvarmning, 7 ud af 10 gange ved varemodtagelse af kolde retter og 6 ud af 10 gange ved varemodtagelse af
varme retter. I november 2023 mangler virksomheden at dokumentere temperaturkontrol ved opbevaring 9 ud
af 22 gange, 9 ud af 22 gange ved genopvarmning, 17 ud af 22 gange ved varemodtagelse af kolde retter, og 14
ud af 22 gange ved varemodtagelse af varme retter. Virksomheden har fastsat frekvens for dokumentation af
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring og genopvarmning til 5 dage om ugen.
Vejledt virksomhed om at kontakte e-smiley og sætte frekvens til en gang ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det giver god mening at sætte frekvensen ned. Vi får det fikset.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophægning af smileymærke.
Følgende er konstateret: smileymærket hænger ikke synligt fremme. Virksomhed fortæller, at grundet
renovering i køkken, hænger smileymærke på kontor.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at smileymærke skal hænges synligt også for beboere og besøgende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk.


